

Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat din com.Risipeni r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Sector 1

Valoarea de deviz 124 348,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. PT 637 s.Risipeni				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,62	4 851,53 3 493,71	3 007,95 2 166,10
2		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	620,00	13,40 0,00	8 308,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total 1.1. PT 637 s.Risipeni Inclusiv salariu				0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				0,00
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. PT 637 s.Risipeni				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc	22,00	238,53 182,61	5 247,62 4 017,32
4		Consola metalica KC2	buc	22,00	80,00 0,00	1 760,00 0,00
5	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc	22,00	143,20 125,31	3 150,49 2 756,75
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc	1,00	624,64 186,89	624,64 186,89
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	48,44 46,59	48,44 46,59
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	195,36 126,91	195,36 126,91
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	1,90	1 873,98 443,90	3 560,56 843,41
11	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,10	18 131,50 4 942,70	1 813,15 494,27
12	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (in teava)	100 m	0,10	1 077,60 781,80	107,76 78,18
13		Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	10,00	16,50 0,00	165,00 0,00
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Cablu PV3-3x1,5mm2)-pozarea cablu in consola	100 m	0,855	564,20 300,63	482,39 257,04
15		Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	85,50	12,08	1 032,84

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m	0,10	6 004,00	600,40
					1 858,20	185,82
17		Furtun metalic diam.21 mm ²	m	10,00	21,00	210,00
					0,00	0,00
18		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	38,00	9,00	342,00
					0,00	0,00
19		Scoabe A200	buc	38,00	2,00	76,00
					0,00	0,00
20		Clema de ancorare CA2000	buc	7,00	35,00	245,00
					0,00	0,00
21		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc	10,00	63,00	630,00
					0,00	0,00
22		Clema de stringere ПС-1-1	buc	38,00	20,00	760,00
					0,00	0,00
23		Clema PA1500	buc	38,00	48,33	1 836,54
					0,00	0,00
24		Clema EP95-13	buc	22,00	14,00	308,00
					0,00	0,00
25		Clema pentru ЗП6, CDR/CN 1S 95UK	buc	22,00	20,00	440,00
					0,00	0,00
26		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	38,00	1,70	64,60
					0,00	0,00
27		Papuc cablu A25	buc	2,00	12,00	24,00
					0,00	0,00
28		Clema X16	m	11,40	18,50	210,90
					0,00	0,00
29		Clema de impamintare ЗП6	m	14,25	9,55	136,09
					0,00	0,00
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
31		Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00
					0,00	0,00
32		Papuc cablu A35	buc	2,00	19,00	38,00
					0,00	0,00
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
34		Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
35	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc	1,00	86,86 60,51	86,86 60,51
36		Contactator КМИ 40A LC1-D4012	buc	1,00	355,00 0,00	355,00 0,00
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
38		Limitator ОПС 1С	buc	1,00	275,00 0,00	275,00 0,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
40		Bara DIN	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
42		Bara N	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
44		Salnic PG29	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
46		Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00 0,00	33,00 0,00
47	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In - 25A)	buc	1,00	500,95 169,75	500,95 169,75
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
		<i>Total</i>	lei			
		Total 2.1. PT 637 s.Risipeni Inklusiv salariu				0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total 2. Lucrari de montare Inklusiv salariu				0,00
		3. 3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. PT 637 s.Risipeni				
49		Corp de iluminat LED -23W	buc	22,00	2 350,00 0,00	51 700,00 0,00
50		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01 -09	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
51		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
52		Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00 0,00	655,00 0,00
53		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
54		Demaror In -25A	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
55		Releu de timp T ₉ -15	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total PT 637 s.Risipeni Inclusiv salariu				0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total 3. Utilaj Inclusiv salariu				0,00

		Total	lei	103 624,04
		TVA	20 %	20 724,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		124 348,85
				11 929,36

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat din com.Risipeni r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Sector 1

Valoarea de deviz 124 348,85 lei

Intocmit in prețuri curente 16.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	222,77	53,55	11 929,36
Total manopera						11 929,36

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	16 000,00	160,00
2.	1010813100	Teava din otel d100mm	m	10,00	110,00	1 100,00
3.	101161418	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,15	16 000,00	2 400,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	16 000,00	160,00
5.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,21	50,00	110,50
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,20	25,00	80,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,16	14,00	58,24
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07	120,00	8,40
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,16	12,00	49,92
10.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,26	35,00	9,10
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	45,00	0,45
12.	1019852	Vopsea	kg	11,18	45,00	503,10
13.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,00	8,00	8,00
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,02	155,00	3,10
15.	113200	Scoabe A200	buc	38,00	2,00	76,00
16.	113225	Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	10,00	16,50	165,00
17.	115315	Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	85,50	12,08	1 032,84
18.	1161500	Set pentru suspensie intermediara ES-1500	m	10,00	63,00	630,00
19.	11721	Furtun metalic diam.21 mm2	m	10,00	21,00	210,00
20.	1182007	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	38,00	9,00	342,00
21.	1202000	Clema de ancorare CA2000	buc	7,00	35,00	245,00
22.	120225	Cablu ЧИИ-2А 2x25mm2	m	620,00	13,40	8 308,00
23.	12211	Clema de stringere ПС-1-1	buc	38,00	20,00	760,00
24.	1231500	Clema PA1500	buc	38,00	48,33	1 836,54
25.	1249513	Clema EP95-13	buc	22,00	14,00	308,00

26.	125195	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	22,00	20,00	440,00
27.	1263595	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	38,00	1,70	64,60
28.	12725	Papuc cablu A25	buc	2,00	12,00	24,00
29.	12735	Papuc cablu A35	buc	2,00	19,00	38,00
30.	12816	Clema X16	m	11,40	18,50	210,90
31.	12936	Clema de impamintare 3П6	m	14,25	9,55	136,09
32.	13116	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00
33.	134602	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
34.	13640	Contactator КМИ 40А LC1-D4012	buc	1,00	355,00	355,00
35.	13801	Limitator ОПС 1С	buc	1,00	275,00	275,00
36.	140001	Bara DIN	buc	1,00	30,00	30,00
37.	140002	Bara N	buc	1,00	30,00	30,00
38.	14002	Consola metalica KC2	buc	22,00	80,00	1 760,00
39.	14429	Salnic PG29	buc	1,00	25,00	25,00
40.	14633	Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00	33,00
41.	14923	Corp de iluminat LED -23W	buc	22,00	2 350,00	51 700,00
42.	1500109	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-01-09	buc	1,00	900,00	900,00
43.	151540	Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00	750,00
44.	152054	Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00	655,00
45.	15325	Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00	27,00
46.	15425	Demaror In -25A	buc	1,00	175,00	175,00
47.	15515	Releu de timp тэ -15	buc	1,00	230,00	230,00
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	16 000,00	320,00
49.	5009031	Scoabe	10 buc	2,81	22,00	61,82
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,30	75,00	22,50
51.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,76	18,00	13,68
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,65	17,00	215,05
53.	5009070	Racordari	10 buc	0,10	22,00	2,20
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	2,30	40,00	92,00
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,06	110,00	6,60
56.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,22	52,00	11,44
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,05	35,00	1,75
58.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	38,00	231,80
59.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,01	250,00	2,50
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	38,00	0,38
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
		Total materiale de constructii				77 809,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,87	100,00	187,00
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	6,05	40,00	242,00
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	7,41	40,00	296,40

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,00	15,00	75,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	15,13	15,00	226,95
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	47,74	15,00	716,10
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,25	40,00	370,00
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	50,00	11,00
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,44	35,00	15,40
12.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,51	150,00	76,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,87	85,00	158,95
Total utilaje de constructii						2 384,40

Total	lei	103 624,04
TVA	20 %	20 724,81

Total deviz:

124 348,85

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat din com.Risipeni r-ul Falesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. PT 637 s.Risipeni				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			4 851,53 3 493,71

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	65,24	53,55	3 493,71
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	150,00	123,39
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	40,00	390,32
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	40,00	478,06
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	15,00	366,05
		Total	lei			3 007,95
2		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m			13,40
						0,00
	120225	Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	1,00	13,40	13,40
		Total	lei			8 308,00
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. PT 637 s.Risipeni				
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc			238,53
						182,61
	1	Muncitor	h-om	3,41	53,55	182,61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	16 000,00	7,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		Total	lei			5 247,62
4		Consola metalica KC2	buc			80,00
						0,00
	14002	Consola metalica KC2	buc	1,00	80,00	80,00
		Total	lei			1 760,00
5	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc			143,20
						125,31
	1	Muncitor	h-om	2,34	53,55	125,31
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,012	35,00	0,41
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	52,00	0,52
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	250,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	15,00	12,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		Total	lei			3 150,49
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc			624,64
						186,89
	1	Muncitor	h-om	3,49	53,55	186,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	40,00	46,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	85,00	24,65
		Total	lei			624,64

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			48,44 46,59
	1	Muncitor	h-om	0,87	53,55	46,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,85
		Total	lei			48,44
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc			195,36 126,91
	1	Muncitor	h-om	2,37	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	85,00	5,95
		Total	lei			195,36
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc			60,48 59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			1 873,98 443,90
	1	Muncitor	h-om	8,29	53,55	443,90
	101161418	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,081	16 000,00	1 263,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	50,00	38,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	40,00	101,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	12,08
		Total	lei			3 560,56
11	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			18 131,50 4 942,70
	1	Muncitor	h-om	92,30	53,55	4 942,70
	1010813100	Teava din otel d100mm	m	100,00	110,00	11 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,00	50,00	100,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	14,00	106,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	120,00	72,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	12,00	91,20
	1019852	Vopsea	kg	0,68	45,00	31,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	155,00	31,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	22,00	68,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	40,00	320,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	110,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	190,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	15,00	750,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	40,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	85,00	161,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 813,15
12	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (in teava)	100 m			1 077,60 ----- 781,80
	1	Muncitor	h-om	14,60	53,55	781,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	22,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	8,50
		<i>Total</i>	lei			107,76
13		Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m			16,50 ----- 0,00
	113225	Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	1,00	16,50	16,50
		<i>Total</i>	lei			165,00
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Cablu PV3-3x1,5mm2)-pozarea cablu in consola	100 m			564,20 ----- 300,63
	1	Muncitor	h-om	5,61	53,55	300,63
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	1,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	23,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,32
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,38
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	5,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	55,00	9,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			482,39
15		Cablu PVS-3x1,5 mm2	m			12,08 ----- 0,00
	115315	Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	1,00	12,08	12,08
		<i>Total</i>	lei			1 032,84
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m			6 004,00 ----- 1 858,20
	1	Muncitor	h-om	34,70	53,55	1 858,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	16 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	50,00	50,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	14,00	305,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	8,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	22,00	550,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	17,00	170,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	40,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	716,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	85,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			600,40
17		Furtun metalic diam.21 mm2	m			21,00
						0,00
	11721	Furtun metalic diam.21 mm2	m	1,00	21,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
18		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m			9,00
						0,00
	1182007	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	1,00	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			342,00
19		Scoabe A200	buc			2,00
						0,00
	113200	Scoabe A200	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			76,00
20		Clema de ancorare CA2000	buc			35,00
						0,00
	1202000	Clema de ancorare CA2000	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			245,00
21		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc			63,00
						0,00
	1161500	Set pentru suspensie intermediara ES-1500	m	1,00	63,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
22		Clema de stringere ПС-1-1	buc			20,00
						0,00
	12211	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			760,00
23		Clema PA1500	buc			48,33
						0,00
	1231500	Clema PA1500	buc	1,00	48,33	48,33
		<i>Total</i>	lei			1 836,54
24		Clema EP95-13	buc			14,00
						0,00
	1249513	Clema EP95-13	buc	1,00	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			308,00
25		Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc			20,00
						0,00
	125195	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			440,00
26		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc			1,70
						0,00
	1263595	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	1,00	1,70	1,70
		<i>Total</i>	lei			64,60
27		Papuc cablu A25	buc			12,00
						0,00
	12725	Papuc cablu A25	buc	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
28		Clema X16	m			18,50
						0,00
	12816	Clema X16	m	1,00	18,50	18,50
		<i>Total</i>	lei			210,90

1	2	3	4	5	6	7
29		Clema de impamintare 3II6	m			9,55
						0,00
	12936	Clema de impamintare 3II6	m	1,00	9,55	9,55
		Total	lei			136,09
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
31		Taimer Tip 16A LR	buc			230,00
						0,00
	13116	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00
		Total	lei			230,00
32		Papuc cablu A35	buc			19,00
						0,00
	12735	Papuc cablu A35	buc	1,00	19,00	19,00
		Total	lei			38,00
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
34		Fotoreleu ФР 602	buc			150,00
						0,00
	134602	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
35	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc			86,86
						60,51
	1	Muncitor	h-om	1,13	53,55	60,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18	25,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	9,35
		Total	lei			86,86
36		Contactator KMI 40A LC1-D4012	buc			355,00
						0,00
	13640	Contactator KMI 40A LC1-D4012	buc	1,00	355,00	355,00
		Total	lei			355,00
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
38		Limitator OHC 1C	buc			275,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	13801	Limitator OIIC 1C	buc	1,00	275,00	275,00
		Total	lei			275,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
40		Bara DIN	buc			30,00
						0,00
	140001	Bara DIN	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
42		Bara N	buc			30,00
						0,00
	140002	Bara N	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
44		Salnic PG29	buc			25,00
						0,00
	14429	Salnic PG29	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			25,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
46		Clemnic TSU 3A	buc			33,00
						0,00
	14633	Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00	33,00
		Total	lei			33,00
47	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In	buc			500,95
						169,75

1	2	3	4	5	6	7
		- 25A)				
	1	Muncitor	h-om	3,17	53,55	169,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	50,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	25,00	9,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,039	45,00	1,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	40,00	40,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	38,00	231,80
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	85,00	0,85
		Total	lei			500,95
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
		3. 3. Utilaj				
		3.1. PT 637 s.Risipeni				
49		Corp de iluminat LED -23W	buc			2 350,00
						0,00
	14923	Corp de iluminat LED -23W	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
		Total	lei			51 700,00
50		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01 -09	buc			900,00
						0,00
	1500109	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-01-09	buc	1,00	900,00	900,00
		Total	lei			900,00
51		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc			750,00
						0,00
	151540	Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
52		Panou de distributie clasa IP54	buc			655,00
						0,00
	152054	Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00	655,00
		Total	lei			655,00
53		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc			27,00
						0,00
	15325	Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00	27,00
		Total	lei			27,00
54		Demaror In	buc			175,00

1	2	3	4	5	6	7
		-25A				0,00
	15425	Demaror In -25A	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
55		Releu de timp τ₃ -15	buc			230,00
	15515	Releu de timp τ₃ -15	buc	1,00	230,00	230,00
		<i>Total</i>	lei			230,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat din com.Risipeni r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Sector 2

Valoarea de deviz 338 669,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. PT 126 s.Bocsa				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95.5	buc	2,00	3 104,94 203,49	6 209,88 406,98
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,00	95,56 23,56	191,12 47,12
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,00	41,39 13,39	82,78 26,78
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si	1000 m	0,818	4 851,36 3 493,84	3 968,41 2 857,96

1	2	3	4	5	6	7
		marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
5		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	818,00	13,40 0,00	10 961,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 413,39
		Total 1.1. PT 126 s.Bocsa Inclusiv salariu				21 413,39 3 338,84
		1.2. 1.2. PT 45 s.Risipeni				
6	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95.5	buc	10,00	3 104,94 203,49	31 049,40 2 034,90
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	10,00	95,56 23,56	955,62 235,62
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	10,00	41,39 13,39	413,88 133,88
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,69	4 852,35 3 493,94	3 348,12 2 410,82
10		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	690,00	13,40 0,00	9 246,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			45 013,02
		Total 1.2. PT 45 s.Risipeni Inclusiv salariu				45 013,02 4 815,22
		<i>Total</i>	lei			66 426,41
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 956,97
		<i>Transport</i>	4 %			2 064,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			10 214,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				80 662,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 839,73
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				85 502,00 8 154,06
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. PT 126 s.Bocsa				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc	28,00	242,68 182,61	6 795,15 5 112,95
12		Consola metalica KC2	buc	28,00	80,00 0,00	2 240,00 0,00
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc	28,00	143,19 125,31	4 009,36 3 508,60
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc	1,00	624,64 186,89	624,64 186,89
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	48,44 46,59	48,44 46,59
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	195,36 126,91	195,36 126,91
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	2,80	1 924,45 443,89	5 388,45 1 242,90
19	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,10	18 131,50 4 942,70	1 813,15 494,27
20	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (in teava)	100 m	0,10	1 077,60 781,80	107,76 78,18
21		Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	10,00	16,50 0,00	165,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (Cablul PV3-3x1,5mm ²)-pozarea cablu in consola	100 m	1,26	562,83 300,48	709,17 378,60
23		Cablul PVS-3x1,5 mm ²	m	126,00	12,08 0,00	1 522,08 0,00
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m	0,10	6 004,00 1 858,20	600,40 185,82
25		Furtun metalic diam.21 mm ²	m	10,00	21,00 0,00	210,00 0,00
26		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	56,00	9,00 0,00	504,00 0,00
27		Scoabe A200	buc	56,00	2,00 0,00	112,00 0,00
28		Clema de ancorare CA2000	buc	8,00	35,00 0,00	280,00 0,00
29		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc	9,00	63,00 0,00	567,00 0,00
30		Clema de stringere ПС-1-1	buc	56,00	20,00 0,00	1 120,00 0,00
31		Clema PA1500	buc	56,00	48,33 0,00	2 706,48 0,00
32		Clema EP95-13	buc	56,00	14,00 0,00	784,00 0,00
33		Clema pentru ЗП6, CDR/CN 1S 95UK	buc	28,00	20,00 0,00	560,00 0,00
34		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	56,00	1,70 0,00	95,20 0,00
35		Papuc cablu A25	buc	2,00	12,00 0,00	24,00 0,00
36		Clema X16	m	16,80	18,50 0,00	310,80 0,00
37		Clema de impamintare ЗП6	m	37,30	9,55 0,00	356,22 0,00
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
39		Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
40		Papuc cablu A35	buc	2,00	19,00	38,00
					0,00	0,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
42		Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00
43	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc	1,00	86,86	86,86
					60,51	60,51
44		Contactoer КМИ 40А LC1-D4012	buc	1,00	355,00	355,00
					0,00	0,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
46		Limitator ОПС 1С	buc	1,00	275,00	275,00
					0,00	0,00
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
48		Bara DIN	buc	1,00	30,00	30,00
					0,00	0,00
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
50		Bara N	buc	1,00	30,00	30,00
					0,00	0,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
52		Salnic PG29	buc	1,00	25,00	25,00
					0,00	0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98
54		Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00	33,00
					0,00	0,00
55	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In - 25A)	buc	1,00	500,95	500,95
					169,75	169,75
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc	1,00	60,48	60,48
					59,98	59,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			34 146,79
		Total 2.1. PT 126 s.Bocsa Inclusiv salariu				34 146,79 12 131,79
		2.2. 2.2. PT 45 s.Risipeni				
57	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc	20,00	239,26 182,61	4 785,11 3 652,11
58		Consola metalica KC2	buc	20,00	80,00 0,00	1 600,00 0,00
59	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc	20,00	143,22 125,31	2 864,44 2 506,14
60	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc	1,00	624,64 186,89	624,64 186,89
61	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	48,44 46,59	48,44 46,59
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	195,36 126,91	195,36 126,91
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
64	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	2,00	1 890,43 443,93	3 780,86 887,86
65	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,10	18 131,50 4 942,70	1 813,15 494,27
66	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (in teava)	100 m	0,10	1 077,60 781,80	107,76 78,18
67		Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	10,00	16,50 0,00	165,00 0,00
68	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,90	562,89 300,48	506,60 270,43

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Cablul PV3- 3x1,5mm2)-pozarea cablu in consola				
69		Cablul PVS-3x1,5 mm2	m	90,00	12,08 0,00	1 087,20 0,00
70	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m	0,10	6 004,00 1 858,20	600,40 185,82
71		Furtun metalic diam.21 mm2	m	10,00	21,00 0,00	210,00 0,00
72		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	40,00	9,00 0,00	360,00 0,00
73		Scoabe A200	buc	40,00	2,00 0,00	80,00 0,00
74		Clema de ancorare CA2000	buc	13,00	35,00 0,00	455,00 0,00
75		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc	15,00	63,00 0,00	945,00 0,00
76		Clema de stringere ПС-1-1	buc	40,00	20,00 0,00	800,00 0,00
77		Clema PA1500	buc	40,00	48,33 0,00	1 933,20 0,00
78		Clema EP95-13	buc	20,00	14,00 0,00	280,00 0,00
79		Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	20,00	20,00 0,00	400,00 0,00
80		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	40,00	1,70 0,00	68,00 0,00
81		Papuc cablu A25	buc	2,00	12,00 0,00	24,00 0,00
82		Clema X16	m	13,20	18,50 0,00	244,20 0,00
83		Clema de impamintare 3П6	m	15,00	9,55 0,00	143,25 0,00
84	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
85		Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
86		Papuc cablu A35	buc	2,00	19,00 0,00	38,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
88		Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
89	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc	1,00	86,86 60,51	86,86 60,51
90		Contactator KMI 40A LC1-D4012	buc	1,00	355,00 0,00	355,00 0,00
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
92		Limitator ОПС 1С	buc	1,00	275,00 0,00	275,00 0,00
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
94		Bara DIN	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
96		Bara N	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
97	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
98		Salnic PG29	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
100		Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00 0,00	33,00 0,00
101	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In - 25A)	buc	1,00	500,95 169,75	500,95 169,75
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc	1,00	60,48 59,98	60,48 59,98
		<i>Total</i>	lei			26 419,74
		Total 2.2. PT 45 s.Risipeni Inklusiv salariu				26 419,74 9 205,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			60 566,53
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 120,90
		<i>Transport</i>	4 %			1 434,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			5 547,64
		<i>Total</i>				72 669,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 360,16
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				77 029,60 21 337,07
		3. 3. Utilaj				
		3.1. PT 126 s.Bocsa				
103		Corp de iluminat LED -23W	buc	28,00	2 350,00 0,00	65 800,00 0,00
104		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01 -09	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
105		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
106		Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00 0,00	655,00 0,00
107		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
108		Demaror In -25A	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
109		Releu de timp T ₃ -15	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			68 537,00
		Total PT 126 s.Bocsa Inclusiv salariu				68 537,00
		3.2. PT 45 s.Risipeni				
110		Corp de iluminat LED -23W	buc	20,00	2 350,00 0,00	47 000,00 0,00
111		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01 -09	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
112		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
113		Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00 0,00	655,00 0,00
114		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
115		Demaror In -25A	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
116		Releu de timp τ₃ -15	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 737,00
		Total PT 45 s.Risipeni Inclusiv salariu				49 737,00
		<i>Total</i>	lei			118 274,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			1 419,29
		Total 3. Utilaj Inclusiv salariu				119 693,29

		Total	lei			282 224,89
		TVA	20 %			56 444,98
		Total deviz: Inclusiv salariu				338 669,87 29 491,13

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
sistemului de iluminat din
com.Risipeni r-ul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Sector 2

Valoarea de deviz 338 669,87 lei

Intocmit in prețuri curente 16.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	550,72	53,55	29 491,13
Total manopera						29 491,13

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,24	40,00	9,60
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	16 000,00	480,00
3.	1010813100	Teava din otel d100mm	m	20,00	110,00	2 200,00
4.	101161418	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,39	16 000,00	6 240,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	16 000,00	320,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	5,20	50,00	260,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,80	25,00	170,00
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,32	14,00	116,48
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,14	120,00	16,80
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,32	12,00	99,84
11.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,58	35,00	20,30
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	45,00	0,90
13.	1019852	Vopsea	kg	24,37	45,00	1 096,65
14.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,00	8,00	16,00
15.	110-9126	Placi metalice	buc	1,20	120,00	144,00
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,04	155,00	6,20
17.	113200	Scoabe A200	buc	96,00	2,00	192,00
18.	113225	Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	20,00	16,50	330,00
19.	115315	Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	216,00	12,08	2 609,28
20.	1161500	Set pentru suspensie intermediara ES-1500	m	24,00	63,00	1 512,00
21.	11721	Furtun metalic diam.21 mm2	m	20,00	21,00	420,00
22.	1182007	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	96,00	9,00	864,00
23.	1202000	Clema de ancorare CA2000	buc	21,00	35,00	735,00
24.	120225	Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	1 508,00	13,40	20 207,20
25.	12211	Clema de stringere ПС-1-1	buc	96,00	20,00	1 920,00
26.	1231500	Clema PA1500	buc	96,00	48,33	4 639,68
27.	1249513	Clema EP95-13	buc	76,00	14,00	1 064,00
28.	125195	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	48,00	20,00	960,00
29.	1263595	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	96,00	1,70	163,20
30.	12725	Papuc cablu A25	buc	4,00	12,00	48,00
31.	12735	Papuc cablu A35	buc	4,00	19,00	76,00
32.	12816	Clema X16	m	30,00	18,50	555,00
33.	12936	Clema de impamintare 3П6	m	52,30	9,55	499,47

34.	13116	Taimer Tip 16A LR	buc	2,00	230,00	460,00
35.	134602	Fotoreleu ФР 602	buc	2,00	150,00	300,00
36.	13640	Contactator КМИ 40A LC1-D4012	buc	2,00	355,00	710,00
37.	13801	Limitator ОПС 1С	buc	2,00	275,00	550,00
38.	140001	Bara DIN	buc	2,00	30,00	60,00
39.	140002	Bara N	buc	2,00	30,00	60,00
40.	14002	Consola metalica KC2	buc	48,00	80,00	3 840,00
41.	14429	Salnic PG29	buc	2,00	25,00	50,00
42.	14633	Clemnic TSU 3A	buc	2,00	33,00	66,00
43.	14923	Corp de iluminat LED -23W	buc	48,00	2 350,00	112 800,00
44.	1500109	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-01-09	buc	2,00	900,00	1 800,00
45.	151540	Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	2,00	750,00	1 500,00
46.	152054	Panou de distributie clasa IP54	buc	2,00	655,00	1 310,00
47.	15325	Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	2,00	27,00	54,00
48.	15425	Demaror In -25A	buc	2,00	175,00	350,00
49.	15515	Releu de timp T _р -15	buc	2,00	230,00	460,00
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	16 000,00	640,00
51.	446-2011955	Stilp CB-95.5	buc	12,00	2 600,00	31 200,00
52.	5009031	Scoabe	10 buc	5,62	22,00	123,64
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,73	75,00	54,75
54.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,89	18,00	34,02
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	30,79	17,00	523,43
56.	5009070	Racordari	10 buc	0,20	22,00	4,40
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	4,60	40,00	184,00
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,14	110,00	15,40
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,48	52,00	24,96
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,11	35,00	3,85
61.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,20	38,00	463,60
62.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,04	75,00	3,00
63.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,02	250,00	5,00
64.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	1,20	33,00	39,60
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	38,00	0,76
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,94	55,00	51,70
Total materiale de constructii						205 733,71

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,56	100,00	456,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,56	100,00	456,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,03	100,00	403,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,88	100,00	288,00

5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	14,71	40,00	588,40
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	18,03	40,00	721,20
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,00	15,00	150,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	36,81	15,00	552,15
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	104,16	15,00	1 562,40
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	21,03	40,00	841,20
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	50,00	22,00
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	35,00	15,40
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	9,36	350,00	3 276,00
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08	35,00	2,80
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,88	35,00	30,80
16.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,24	150,00	186,00
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,28	65,00	148,20
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,03	85,00	342,55
Total utilaje de constructii						10 042,10

Total	lei	282 224,89
TVA	20 %	56 444,98

Total deviz:

338 669,87

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat din com.Risipeni r-ul Falesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. 1. Lucrari de constructie						

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. 1.1. PT 126 s.Bocsa				
1	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95.5	buc			3 104,94 203,49
	1	Muncitor	h-om	3,80	53,55	203,49
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	40,00	0,80
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-2011955	Stilp CB-95.5	buc	1,00	2 600,00	2 600,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	65,00	12,35
		<i>Total</i>	lei			6 209,88
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			95,56 23,56
	1	Muncitor	h-om	0,44	53,55	23,56
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	100,00	24,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	100,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			191,12
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			41,39 13,39
	1	Muncitor	h-om	0,25	53,55	13,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			82,78
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			4 851,36 3 493,84
	1	Muncitor	h-om	65,24	53,55	3 493,84
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	150,00	122,86
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	40,00	390,22
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	40,00	478,24
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	15,00	366,20
		<i>Total</i>	lei			3 968,41
5		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m			13,40 0,00
	120225	Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	1,00	13,40	13,40
		<i>Total</i>	lei			10 961,20
		1.2. 1.2. PT 45 s.Risipeni				
6	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95.5	buc			3 104,94 203,49
	1	Muncitor	h-om	3,80	53,55	203,49
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	40,00	0,80
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-2011955	Stilp CB-95.5	buc	1,00	2 600,00	2 600,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	65,00	12,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			31 049,40
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			95,56 23,56
	1	Muncitor	h-om	0,44	53,55	23,56
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	100,00	24,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	100,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			955,62
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			41,39 13,39
	1	Muncitor	h-om	0,25	53,55	13,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			413,88
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			4 852,35 3 493,94
	1	Muncitor	h-om	65,24	53,55	3 493,94
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	150,00	123,91
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	40,00	390,14
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	40,00	478,26
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	15,00	366,09
		<i>Total</i>	lei			3 348,12
10		Cablu СИП-2А 2x25mm2	m			13,40 0,00
	120225	Cablu СИП-2А 2x25mm2	m	1,00	13,40	13,40
		<i>Total</i>	lei			9 246,00
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. PT 126 s.Bocsa				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc			242,68 182,61
	1	Muncitor	h-om	3,41	53,55	182,61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	16 000,00	11,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			6 795,15
12		Consola metalica KC2	buc			80,00 0,00
	14002	Consola metalica KC2	buc	1,00	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			2 240,00
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc			143,19

1	2	3	4	5	6	7
						125,31
	1	Muncitor	h-om	2,34	53,55	125,31
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,012	35,00	0,42
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	52,00	0,52
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	250,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	15,00	12,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		Total	lei			4 009,36
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc			624,64 ----- 186,89
	1	Muncitor	h-om	3,49	53,55	186,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	40,00	46,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	85,00	24,65
		Total	lei			624,64
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			48,44 ----- 46,59
	1	Muncitor	h-om	0,87	53,55	46,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,85
		Total	lei			48,44
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc			195,36 ----- 126,91
	1	Muncitor	h-om	2,37	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,22	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	85,00	5,95
		Total	lei			195,36
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc			60,48 ----- 59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			1 924,45 ----- 443,89

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	8,29	53,55	443,89
	101161418	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,081	16 000,00	1 314,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	50,00	38,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	13,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	40,00	101,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	11,84
		<i>Total</i>	lei			5 388,45
19	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			18 131,50 4 942,70
	1	Muncitor	h-om	92,30	53,55	4 942,70
	1010813100	Teava din otel d100mm	m	100,00	110,00	11 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,00	50,00	100,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	14,00	106,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	120,00	72,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	12,00	91,20
	1019852	Vopsea	kg	0,68	45,00	31,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	155,00	31,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	22,00	68,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00	40,00	320,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	110,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	190,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	15,00	750,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	40,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	85,00	161,50
		<i>Total</i>	lei			1 813,15
20	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ² (in teava)	100 m			1 077,60 781,80
	1	Muncitor	h-om	14,60	53,55	781,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	22,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	8,50
		<i>Total</i>	lei			107,76
21		Cablu AVVG 2x25-1 mm ²	m			16,50 0,00
	113225	Cablu AVVG 2x25-1 mm ²	m	1,00	16,50	16,50
		<i>Total</i>	lei			165,00
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (Cablu PV3-3x1,5mm ²)-pozarea cablu in consola	100 m			562,83 300,48
	1	Muncitor	h-om	5,61	53,55	300,48
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	1,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	23,21
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,37
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	5,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	55,00	8,73

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	0,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,67
		Total	lei			709,17
23		Cablu PVS-3x1,5 mm2	m			12,08
						0,00
	115315	Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	1,00	12,08	12,08
		Total	lei			1 522,08
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m			6 004,00
						1 858,20
	1	Muncitor	h-om	34,70	53,55	1 858,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	16 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	50,00	50,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	14,00	305,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	8,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	22,00	550,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	17,00	170,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	40,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	85,00	17,00
		Total	lei			600,40
25		Furtun metalic diam.21 mm2	m			21,00
						0,00
	11721	Furtun metalic diam.21 mm2	m	1,00	21,00	21,00
		Total	lei			210,00
26		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m			9,00
						0,00
	1182007	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	1,00	9,00	9,00
		Total	lei			504,00
27		Scoabe A200	buc			2,00
						0,00
	113200	Scoabe A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			112,00
28		Clema de ancorare CA2000	buc			35,00
						0,00
	1202000	Clema de ancorare CA2000	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			280,00
29		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc			63,00
						0,00
	1161500	Set pentru suspensie intermediara ES-1500	m	1,00	63,00	63,00
		Total	lei			567,00
30		Clema de stringere IIC-1-1	buc			20,00
						0,00
	12211	Clema de stringere IIC-1-1	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			1 120,00
31		Clema PA1500	buc			48,33
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1231500	Clema PA1500	buc	1,00	48,33	48,33
		Total	lei			2 706,48
32		Clema EP95-13	buc			14,00
						0,00
	1249513	Clema EP95-13	buc	1,00	14,00	14,00
		Total	lei			784,00
33		Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc			20,00
						0,00
	125195	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			560,00
34		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc			1,70
						0,00
	1263595	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	1,00	1,70	1,70
		Total	lei			95,20
35		Papuc cablu A25	buc			12,00
						0,00
	12725	Papuc cablu A25	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			24,00
36		Clema X16	m			18,50
						0,00
	12816	Clema X16	m	1,00	18,50	18,50
		Total	lei			310,80
37		Clema de impamintare 3П6	m			9,55
						0,00
	12936	Clema de impamintare 3П6	m	1,00	9,55	9,55
		Total	lei			356,22
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
39		Taimer Tip 16A LR	buc			230,00
						0,00
	13116	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00
		Total	lei			230,00
40		Papuc cablu A35	buc			19,00
						0,00
	12735	Papuc cablu A35	buc	1,00	19,00	19,00
		Total	lei			38,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
42		Fotoreleu ФР 602	buc			150,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	134602	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
43	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc			86,86
						60,51
	1	Muncitor	h-om	1,13	53,55	60,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18	25,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	9,35
		Total	lei			86,86
44		Contactator KMH 40A LC1-D4012	buc			355,00
						0,00
	13640	Contactator KMH 40A LC1-D4012	buc	1,00	355,00	355,00
		Total	lei			355,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
46		Limitator OHC 1C	buc			275,00
						0,00
	13801	Limitator OHC 1C	buc	1,00	275,00	275,00
		Total	lei			275,00
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
48		Bara DIN	buc			30,00
						0,00
	140001	Bara DIN	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
50		Bara N	buc			30,00
						0,00
	140002	Bara N	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			60,48
52		Salnic PG29	buc			25,00
						0,00
	14429	Salnic PG29	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			60,48
54		Clemnic TSU 3A	buc			33,00
						0,00
	14633	Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			33,00
55	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In - 25A)	buc			500,95
						169,75
	1	Muncitor	h-om	3,17	53,55	169,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,08	50,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	25,00	9,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,039	45,00	1,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	40,00	40,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	38,00	231,80
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			500,95
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			60,48
		2.2. 2.2. PT 45 s.Risipeni				
57	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: Consola metalica KC2	buc			239,26
						182,61
	1	Muncitor	h-om	3,41	53,55	182,61

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	16 000,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			4 785,11
58		Consola metalica KC2	buc			80,00
						0,00
	14002	Consola metalica KC2	buc	1,00	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
59	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED-23W	buc			143,22
						125,31
	1	Muncitor	h-om	2,34	53,55	125,31
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,012	35,00	0,42
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	52,00	0,52
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	250,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	15,00	12,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			2 864,44
60	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Dulap de evidenta de tip BZUM -TF-01-09)	buc			624,64
						186,89
	1	Muncitor	h-om	3,49	53,55	186,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	40,00	46,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	85,00	24,65
		<i>Total</i>	lei			624,64
61	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			48,44
						46,59
	1	Muncitor	h-om	0,87	53,55	46,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			48,44
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie clasa IP54	buc			195,36
						126,91
	1	Muncitor	h-om	2,37	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,22	50,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	85,00	5,95
		Total	lei			195,36
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA47-29/1/25B (25A))	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
64	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			1 890,43
						443,93
	1	Muncitor	h-om	8,29	53,55	443,93
	101161418	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,081	16 000,00	1 280,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	50,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	40,00	101,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	11,90
		Total	lei			3 780,86
65	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			18 131,50
						4 942,70
	1	Muncitor	h-om	92,30	53,55	4 942,70
	1010813100	Teava din otel d100mm	m	100,00	110,00	11 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,00	50,00	100,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	14,00	106,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	120,00	72,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	12,00	91,20
	1019852	Vopsea	kg	0,68	45,00	31,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	155,00	31,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	22,00	68,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00	40,00	320,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	110,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	190,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	15,00	750,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	40,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	85,00	161,50
		Total	lei			1 813,15
66	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (in teava)	100 m			1 077,60
						781,80
	1	Muncitor	h-om	14,60	53,55	781,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	22,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	85,00	8,50
		Total	lei			107,76
67		Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m			16,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	113225	Cablu AVVG 2x25-1 mm2	m	1,00	16,50	16,50
		Total	lei			165,00
68	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Cablu PV3-3x1,5mm2)-pozarea cablu in consola	100 m			562,89 300,48
	1	Muncitor	h-om	5,61	53,55	300,48
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	23,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	18,00	14,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	17,00	207,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	4,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	35,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	55,00	8,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	85,00	0,94
		Total	lei			506,60
69		Cablu PVS-3x1,5 mm2	m			12,08 0,00
	115315	Cablu PVS-3x1,5 mm2	m	1,00	12,08	12,08
		Total	lei			1 087,20
70	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 21 mm	100 m			6 004,00 1 858,20
	1	Muncitor	h-om	34,70	53,55	1 858,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	16 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Сr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	50,00	50,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	14,00	305,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	8,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	22,00	550,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	17,00	170,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	40,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	85,00	17,00
		Total	lei			600,40
71		Furtun metalic diam.21 mm2	m			21,00 0,00
	11721	Furtun metalic diam.21 mm2	m	1,00	21,00	21,00
		Total	lei			210,00
72		Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m			9,00 0,00
	1182007	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	1,00	9,00	9,00
		Total	lei			360,00
73		Scoabe A200	buc			2,00 0,00
	113200	Scoabe A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			80,00
74		Clema de ancorare CA2000	buc			35,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1202000	Clema de ancorare CA2000	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			455,00
75		Set pentru suspensie intermediara ES-1500	buc			63,00
						0,00
	1161500	Set pentru suspensie intermediara ES-1500	m	1,00	63,00	63,00
		Total	lei			945,00
76		Clema de stringere ПС-1-1	buc			20,00
						0,00
	12211	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			800,00
77		Clema PA1500	buc			48,33
						0,00
	1231500	Clema PA1500	buc	1,00	48,33	48,33
		Total	lei			1 933,20
78		Clema EP95-13	buc			14,00
						0,00
	1249513	Clema EP95-13	buc	1,00	14,00	14,00
		Total	lei			280,00
79		Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc			20,00
						0,00
	125195	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			400,00
80		Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc			1,70
						0,00
	1263595	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	1,00	1,70	1,70
		Total	lei			68,00
81		Papuc cablu A25	buc			12,00
						0,00
	12725	Papuc cablu A25	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			24,00
82		Clema X16	m			18,50
						0,00
	12816	Clema X16	m	1,00	18,50	18,50
		Total	lei			244,20
83		Clema de impamintare 3П6	m			9,55
						0,00
	12936	Clema de impamintare 3П6	m	1,00	9,55	9,55
		Total	lei			143,25
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
85		Taimer Tip 16A LR	buc			230,00
						0,00
	13116	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	230,00	230,00
		Total	lei			230,00
86		Papuc cablu A35	buc			19,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	12735	Papuc cablu A35	buc	1,00	19,00	19,00
		Total	lei			38,00
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
88		Fotoreleu ФР 602	buc			150,00
						0,00
	134602	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
89	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: contact de blocare	buc			86,86
						60,51
	1	Muncitor	h-om	1,13	53,55	60,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,18	25,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	9,35
		Total	lei			86,86
90		Contactator КМН 40А LC1-D4012	buc			355,00
						0,00
	13640	Contactator КМН 40А LC1-D4012	buc	1,00	355,00	355,00
		Total	lei			355,00
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
92		Limitator ОПС 1С	buc			275,00
						0,00
	13801	Limitator ОПС 1С	buc	1,00	275,00	275,00
		Total	lei			275,00
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
94		Bara DIN	buc			30,00
						0,00
	140001	Bara DIN	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
96		Bara N	buc			30,00
						0,00
	140002	Bara N	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
97	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
98		Salnic PG29	buc			25,00
						0,00
	14429	Salnic PG29	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			25,00
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,48
						59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		Total	lei			60,48
100		Clemnic TSU 3A	buc			33,00
						0,00
	14633	Clemnic TSU 3A	buc	1,00	33,00	33,00
		Total	lei			33,00
101	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (demaror In - 25A)	buc			500,95
						169,75
	1	Muncitor	h-om	3,17	53,55	169,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	50,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	25,00	9,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,039	45,00	1,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	40,00	40,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	38,00	231,80
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	85,00	0,85
		Total	lei			500,95

1	2	3	4	5	6	7
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu)	buc			60,48 59,98
	1	Muncitor	h-om	1,12	53,55	59,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	85,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			60,48
		3. 3. Utilaj				
		3.1. PT 126 s.Bocsa				
103		Corp de iluminat LED -23W	buc			2 350,00 0,00
	14923	Corp de iluminat LED -23W	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
		<i>Total</i>	lei			65 800,00
104		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01 -09	buc			900,00 0,00
	1500109	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-01-09	buc	1,00	900,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
105		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc			750,00 0,00
	151540	Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
106		Panou de distributie clasa IP54	buc			655,00 0,00
	152054	Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00	655,00
		<i>Total</i>	lei			655,00
107		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc			27,00 0,00
	15325	Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			27,00
108		Demaror In -25A	buc			175,00 0,00
	15425	Demaror In -25A	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
109		Releu de timp τ₃ -15	buc			230,00 0,00
	15515	Releu de timp τ₃ -15	buc	1,00	230,00	230,00
		<i>Total</i>	lei			230,00
		3.2. PT 45 s.Risipeni				
110		Corp de iluminat LED -23W	buc			2 350,00 0,00
	14923	Corp de iluminat LED -23W	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
		<i>Total</i>	lei			47 000,00
111		Dulap de evidenta de tip BZUM -TF -01	buc			900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		-09				
	1500109	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-01-09	buc	1,00	900,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
112		Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc			750,00 ----- 0,00
	151540	Contor de conexiune directa In=5 -40 A	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
113		Panou de distributie clasa IP54	buc			655,00 ----- 0,00
	152054	Panou de distributie clasa IP54	buc	1,00	655,00	655,00
		<i>Total</i>	lei			655,00
114		Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc			27,00 ----- 0,00
	15325	Intrerupator BA47 -29/1/25B (25A)	buc	1,00	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			27,00
115		Demaror In -25A	buc			175,00 ----- 0,00
	15425	Demaror In -25A	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
116		Releu de timp τ₃ -15	buc			230,00 ----- 0,00
	15515	Releu de timp τ₃ -15	buc	1,00	230,00	230,00
		<i>Total</i>	lei			230,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.